Башҡортостан Республикаhы

Борай районы  муниципаль районынын Салкак  ауыл  советы

ауыл  биләмәhе   Советы
4529 73,  Салкак ауылы, Пинегин  урамы, 8

Тел.347 56 2-54-59,
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан
Совет сельского поселения  Челкаковский сельсовет муниципального района

Бураевский район

452973, с.Челкаково, ул.Пинегина , 8

т.347 56 2-54-59

Внеочередное  заседание                                                             28 -го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

О  комиссии Совета по подготовке  и проведению публичных
слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав   сельского поселения Челкаковский сельсовет
 муниципального района Бураевский район
Республики Башкортостан»

Совет сельского поселения  Челкаковский сельсовет РЕШИЛ:

1. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по  проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав   сельского поселения Челкаковский  сельсовет сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан » в следующем составе:

1.  Нигаматьянов Р.Р.
- избирательный округ  №7

2.   Нургалиев А.Р.
-избирательный округ № 1.

          3.   Гатауллин Д.Ф.     - избирательный округ № 6.

Председатель Совета сельского поселения

Челкаковский  сельсовет

муниципального района

Бураевский район

Республики Башкортостан

      Р.Р.Нигаматьянов

с.Челкаково
15 ноября  2021 г.

№126